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АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25.10.2023   г.         № 70
	Об утверждении Методики и расчетов распределения иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования «Велижский район» на исполнение переданных полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Селезневское сельское поселение


В целях реализации части 5 статьи 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Селезневского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившим силу постановление Администрации Селезневского сельского поселения от 30.11.2022 №80 "Об утверждении Методики и расчетов распределения иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования «Велижский район» на исполнение переданных полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Селезневское сельское поселение".
       2. Утвердить прилагаемую Методику и расчеты распределения иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования «Велижский район» на исполнение переданных полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Селезневское сельское поселение.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение и подлежит размещению на сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в сети Интернет (http://seleznevo.admin-smolensk.ru//). 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                В.П.Новикова
УТВЕРЖДЕНА

Постановлением Администрации

 Селезневского сельского поселения

от  25.10.2023   г.   № 70 

Методика и расчеты распределения

иных межбюджетных трансфертов  предоставляемых бюджету муниципального образования «Велижский район» на исполнение переданных  полномочий по  осуществлению внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Селезневское сельское поселение

          1. Методика расчёта иных межбюджетных трансфертов  

1.1. Объем межбюджетных трансфертов на очередной финансовый год, предоставляемых из бюджета муниципального образования Селезневское сельское  поселение в бюджет муниципального образования «Велижский район» на исполнение переданных  полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля определяется по следующей формуле:

Н = Фзп × И1, где:

Н – объем межбюджетных трансфертов на очередной финансовый год;

Фзп. –  объем расходов на оплату труда, включая начисления на фонд оплаты труда, в соответствии с нормативами формирования расходов на оплату труда, установленную законодательством Смоленской области; 

И1 – индекс роста оплаты труда;
1.2. Индекс роста оплаты труда равен темпу роста должностных окладов муниципальных служащих в соответствии с федеральными и областными законами, а так же нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования Селезневское сельское поселение.
1.3. Ежегодный объем межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий, утверждается решением о бюджете поселения на соответствующий финансовый год.

2. Расчёт распределения иных межбюджетных трансфертов.  
       2.1. Расчет иных межбюджетных трансфертов предоставляемых бюджету муниципального образования «Велижский район» на исполнение переданных  полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Селезневское сельское поселение оформляются  Решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения по форме согласно приложению к настоящей Методике.
Приложение к Методике 

                                                                                                     распределения иных межбюджетных 

                                                                     трансфертов  предоставляемых

                                                                                бюджету муниципального образования 

 «Велижский район» на исполнение переданных

                                                                                      полномочий по  осуществлению внешнего 

                                                                                 муниципального финансового контроля

                                                                  муниципального образования

                                                                        Селезневское сельское поселение

Расчет 

распределения межбюджетных трансфертов предоставляемых из бюджета муниципального образования Селезневское сельское поселение

в бюджет муниципального образования «Велижский район» на осуществление полномочий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

на 2024г.

	№ п/п
	Занимаемая должность
	Фонд 

заработной платы тыс. руб.
	Начисления на заработную плату 30,2%
	ВСЕГО

 тыс. руб.

	1
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии
	9933
	3001
	12934

	Итого:
	12934

	2
	Инспектор Контрольно-ревизионной комиссии
	8890
	2685
	11575

	Итого:
	11575

	Всего по расчету:
	24509


Расчет 

распределения межбюджетных трансфертов предоставляемых из бюджета муниципального образования Селезневское сельское поселение в бюджет муниципального образования «Велижский район» на осуществление полномочий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский район» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

на плановый период 2025 и 2026 годов

	№ п/п
	Занимаемая должность
	Фонд 

заработной платы тыс. руб.
	Начисления на заработную плату 30,2%
	ВСЕГО

 тыс. руб.
	Фонд 

заработной платы тыс. руб.
	Начисления на заработную плату 30,2%
	ВСЕГО

 тыс. руб.

	
	
	2025 год
	2026 год

	1
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии
	9933
	3001
	12934
	9933
	3001
	12934

	2
	Инспектор Контрольно-ревизионной комиссии
	8890
	2685
	11575
	8890
	2685
	11575

	
	Итого:
	18823
	5686
	24509
	18823
	5686
	24509


